
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 47 del 31/03/2011
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 marzo 2011, n. 312
 
Legge regionale 25 agosto 2003, n. 20 ‘Partenariato per la cooperazione’ - art. 9: “Albo regionale dei
soggetti operatori di partenariato, di cooperazione internazionale e di promozione della cultura dei diritti
umani”. Aggiornamento anno 2011.
 
 
IL PRESIDENTE
 
 Visto l’art.9 della legge regionale 25 agosto 2003, n. 20 “Partenariato per la cooperazione” che prevede
un apposito “Albo regionale dei soggetti operatori di partenariato, di cooperazione internazionale e di
promozione della cultura dei diritti umani”, da istituire con funzione consultiva presso la Giunta regionale,
al quale possono essere iscritti i soggetti promotori delle attività previste dalla l.r.20/2003, di cui al
comma 1 del medesimo articolo 9, che abbiano presentato al Presidente della Giunta regionale specifica
istanza, corredata da idonea documentazione;
 
 Visto l’art. 6 del regolamento regionale 25 febbraio 2005, n. 4;
 
 Visto il DPGR 3 febbraio 2005, n. 101, con il quale è stato istituito il suddetto Albo;
 Visto il DPGR 4 luglio 2005, n. 574, di costituzione dell’Albo per l’anno 2005;
 
 Visto il DPGR 24 ottobre 2007, n. 919 con il quale si è proceduto, a parziale modifica del DPGR 3
febbraio 2005, n. 101, all’aggiornamento della modulistica ed all’individuazione della struttura regionale
che cura gli adempimenti relativi all’Albo;
 
 Ritenuto di dover procedere all’aggiornamento annuale del richiamato Albo per l’anno 2011;
 
 Preso atto delle risultanze dell’istruttoria effettuata dall’Ufficio Pace, intercultura ed integrazione fra i
popoli-Servizio Mediterraneo dell’Assessorato al Mediterraneo, approvate con determina dirigenziale
dell’ 25 febbraio 2011, n. 30;
 
 
DECRETA
 
 L’”Albo Regionale dei soggetti operatori di partenariato, di cooperazione internazionale e di promozione
della cultura dei diritti umani”, di cui all’ art. 9 della legge regionale 25 agosto 2003, n.20 “Partenariato
per la cooperazione”, istituito con decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 101 del 3 febbraio
2005 e parzialmente modificato con DPGR 24 ottobre 2007, n. 919, è aggiornato per la annualità 2011 e
risulta così composto:

1



Il presente Decreto non comporta oneri aggiuntivi a carico del bilancio regionale.
 Il presente Decreto sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sarà notificato agli
interessati a cura del Servizio Mediterraneo dell’Assessorato al Mediterraneo della Regione Puglia.
 
 Bari, lì 23marzo 2011
 
 Vendola
 
_____________________________________________________

2


